
                          UCHWAŁA NR LVIII/335/06 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA  1 WRZEŚNIA 2006 ROKU 

 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/151/2000 Rady Gminy i Miasta  
w Szprotawie z dnia 28 lipca 2000 roku w sprawie zasad zbywania 
komunalnych nieruchomości gruntowych. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 13 poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 
13, art. 28 ust. 1, art.37 – ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
 
 § 1 
 
 Uchyla się w całości uchwałę nr XXVIII/151/2000 Rady Gminy i Miasta  
w Szprotawie z dnia 28 lipca 2000 roku w sprawie zasad zbywania komunalnych 
nieruchomości gruntowych. 
 
 § 2 

 
 Zobowiązuje się Burmistrza Szprotawy do przedstawienia projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie zasad zbywania komunalnych nieruchomości  
gruntowych. 
 
 § 3 
 
 Do czasu uchwalenia nowej uchwały sprzedaż komunalnych nieruchomości 
gruntowych może być dokonywana za zgodą Rady. 
 
 § 4 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 § 5 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
          /-/ JULIAN JANKOWSKI  

 


